1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 553/UFFS/2015 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/REALEZA PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área 01 -  Gestão de Unidades de Alimentação e Nutrição

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

007/RE-01/2015 Élister Lílian Brum Balestrin  10,00 8,98 9,29 1º

003/RE-01/2015 Versiane Janaina Heinzen  7,10 6,03 6,35 2º

001/RE-01/2015 Adriele Cristina Alves Schneider 5,81 - - *Desclassificado conforme

item 5.5.1 do Edital

002/RE-01/2015 Franciele Cristina Ciechowicz 3,23 - - *Desclassificado conforme

ítem 5.5.1 do Edital

004/RE-01/2015 Ligia Machado Prieto 8,06 4,83 - **Desclassificado

conforme item 5.7.2, I.

*Item 5.5.1 - O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que

for convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do certame.

** Item 5.2.7 - O candidato será desclassificado do certame se nesta etapa:

I – não obtiver média igual ou superior a 6 (seis);

Chapecó - SC, 30 de julho de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público